
 
 
 

1 
 

 

 
ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka  
 

„Kancelářské potřeby pro Auditní orgán MF“ 
 
 
Identifikace zadavatele: Česká republika – Ministerstvo financí 

Letenská 15, P.O.BOX 77 
118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
Osoba jednající jménem Ministerstva financí ČR: 
 
Ing. Stanislav Sluka, Ředitel odboru - Finanční 
 
 
Podpis: 
 
 
Bankovní spojení: ČNB, Praha 1, č.ú. 3328-001/0710 

 
Preambule: 
 
Tato podlimitní veřejná zakázka na dodávky je zadávána v otevřeném zadávacím řízení podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“).  
 
Veřejná zakázka byla předběžně oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod EČ 239229 
(uveřejněno 29. 11. 2012). 
 
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu Operačního programu Technická pomoc (OPTP). 
Zadávací řízení tudíž současně se zákonem podléhá Pravidlům pro výběr dodavatele v rámci 
OPTP. Aktuální verze Pravidel je zveřejněna na webových stránkách MMR. 
 
Část A. – Pokyny pro dodavatele 
Část B. – Krycí list nabídky 
Část C. – Osnova pro zpracování nabídky 
Příloha č. 1 -  Čestné prohlášení 
Příloha č. 2 - Návrh rámcové smlouvy 
Příloha č. 3 -  Specifikace k veřejné zakázce 



 
 
 

2 
 

 

Část A. 
Pokyny pro dodavatele 
 
 
1. Předmět veřejné 

zakázky: 
Dodávka kancelářských potřeb pro Auditní orgán Ministerstva 
financí formou rámcové smlouvy, která bude uzavřena s jedním 
dodavatelem. 
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu OPTP „Zajištění 
činnosti centralizovaného AO“ č. CZ 1.08/1.2.00/12.000154.  
Příjemcem OPTP je Odbor 52 Auditní orgán. 
 

2. Klasifikace 
předmětu veřejné 
zakázky: 

 

Klasifikace dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) 
a) CPV 30192000-1 Kancelářské potřeby 
b) CPV 30195000-2 Tabule 
c) CPV 30197000-6 Drobné kancelářské vybavení 
d) CPV 30199000-0 Kancelářské potřeby z papíru a ostatní zboží 
e) CPV 30141000-9 Počítací stroje 
f) CPV 30230000-0 Zařízení související s počítači 
g) CPV 33770000-8 Papírové hygienické výrobky 
h) CPV 39800000-0 Čistící a leštící výrobky  

3. Místo plnění 
veřejné zakázky: 

 

 
Ministerstvo financí, ul. Politických vězňů 1419/11, 110 00 Praha 1 
 

4. Doba plnění 
veřejné zakázky: 

 

Od data podpisu rámcové smlouvy na dobu určitou do 30. 6. 2015 
nebo na hodnotu veřejné zakázky 2,630.000,- Kč bez DPH. Plnění 
veřejné zakázky končí uplynutím času, nebo vyčerpáním uvedené 
částky. 
 

5. Předložení 
nabídky: 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může 
podat i více dodavatelů společně. Nabídky se podávají písemně. 
Nabídky doručené v listinné podobě budou podány v řádně uzavřené 
obálce, označené 
„Veřejná zakázka v otevřeném řízení – Kancelářské potřeby pro 
Auditní orgán MF  – NEOTEVÍRAT – odd. 232/BA“. 
Na obálce musí být uvedena obchodní firma nebo název a adresa 
dodavatele. 
 

6. Obsah nabídky: V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele: 
obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou osobu, a obchodní firma, 
nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě trvalého pobytu, 
identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu.  
 
 



 
 
 

3 
 

Součástí nabídky musí být: 
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 

kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek 
byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 
u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků 
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře 
zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 
(k prokázání bodů  a) – c) může uchazeč využít vzor čestného 
prohlášení v Příloze č. 1 k Zadávací dokumentaci) 
 

Dále dodavatel uvede: jméno/a a příjmení člena/ů statutárního 
orgánu, IČ, bankovní spojení, kontaktní osobu, telefonní číslo, číslo 
faxu, e-mailovou adresu. Tyto údaje a údaje o nabídkové ceně budou 
uvedeny na Krycím listě nabídky (v příloze B. Zadávací 
dokumentace), který bude podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele.  
 
Součástí nabídky musí být předložený Návrh rámcové smlouvy 
(příloha č. 2 Zadávací dokumentace), rovněž podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.  
 
V případě, že Návrh rámcové smlouvy, nebude uchazečem řádně 
podepsán, bude nabídka vyřazena a uchazeč bude vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení. 
 
Nabídka bude podána v českém jazyce.   
 
Podává-li nabídku zahraniční dodavatel se sídlem, místem podnikání 
nebo bydlištěm mimo území České republiky, předkládá doklady 
prokazující splnění kvalifikace v původním jazyce s připojením 
jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud 
zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, 
kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak. 
 
Zadávací lhůta počíná běžet dnem 10. května  2013 a končí 31. srpna 
2013. 
 

 
Dodavatel předloží nabídku v písemné formě ve dvou vyhotoveních 
(1x originál a 1x kopie); nabídku je též nutné předložit 
v elektronické podobě (CD součástí nabídky). 
 

Dodavateli nenáleží žádná úhrada nákladů, které vynaložil na účast 
v této veřejné zakázce. 



 
 
 

4 
 

Jednotlivé listy nabídky včetně příloh (kromě dokladu o složení 
jistoty) budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou, seřazeny 
podle závazné osnovy (uvedené v části C. Zadávací dokumentace) 
a pevně svázané tak, aby nemohlo dojít k neoprávněné manipulaci. 
 

7. Dodatečné 
informace: 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace 
k zadávací dokumentaci. Písemná žádost musí být doručena 
zadavateli nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Kontaktní místo: Ministerstvo financí, Letenská 15, 
118 10 Praha 1; jméno referenta Ing. Lýdie Bažantová; E-mail 
lydie.bazantova@mfcr.cz; Telefon 257043449. 
 

8. Nabídková cena: 
 
 
 

Celková nabídková cena bude uvedena v české měně, tj. v  Kč a to 
ve formátu bez DPH, DPH a cena včetně DPH, a bude uvedena pro 
hodnocení v  Krycím listě nabídky (v příloze B. Zadávací 
dokumentace).  
 
Podkladem pro stanovení celkové nabídkové ceny v Krycím listě 
bude nabídková cena za vzorový soubor komodit s předpokládanou 
spotřebou za 1 rok, tj. celkový součet nabídkových cen za 
jednotlivé položky uvedené v příloze č. 3 – Specifikace k veřejné 
zakázce.  
 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny v průběhu trvání 
rámcové smlouvy. Jediným důvodem pro překročení nabídkové 
ceny je změna zákonem stanovené sazby DPH, která bude účtována 
v zákonné výši. 

 
9. Požadavky na 

jednotný způsob 
zpracování 
nabídkové ceny: 

 
 
 

Nabídkovou cenou se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí 
cena za dodávku kancelářských potřeb stanovená na základě 
modelové situace v příloze č. 3 Zadávací dokumentace – 
Specifikace k veřejné zakázce.   
 
Nabídkovou cenou se rozumí vždy cena za 1 ks konkrétní komodity 
(položky předmětu plnění) v oblasti kancelářských a ostatních 
potřeb specifikované v příloze č. 3.  
 
Uchazeč předloží v rámci nabídky formulář označený jako 
Specifikace k veřejné zakázce, který tvoří přílohu č. 3 Zadávací 
dokumentace. V rámci tohoto dokumentu uchazeč vyplní 
vynechané údaje, tj. cenu za jeden kus jednotlivého druhu 
kancelářských potřeb a cenu za přepokládaný počet kusů na 1 rok. 
Hodnocena bude cena za dodávku kancelářských potřeb v množství 
předpokládaném na dobu 1 roku. Takto stanovená nabídková cena 
bude považována za podklad pro nabídkovou cenu ve smyslu 
zákona a tohoto zadávacího řízení.  



 
 
 

5 
 

 
Uchazeč je povinen doplnit údaje k jednotlivým položkám 
konkrétních komodit v příloze č. 3 – Specifikace k veřejné zakázce. 
V případě, že některá položka nebude vyplněna, nebo nesplní 
ostatní podmínky týkající se zpracování nabídkové ceny, bude 
nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč vyloučen ze zadávacího 
řízení.   
 
Nabídková cena musí být stanovena jako pevná částka a její 
vyčíslení musí být uvedeno jednou částkou, nikoliv s uvedením 
peněžního rozpětí. Nabídková cena zároveň nesmí být stanovena 
procentem, či jiným poměrem nebo výpočtem k výši jiných částek. 
 
Uchazečem stanovená nabídková jednotková cena za dodávku 
konkrétního požadovaného zboží bude stanovena jako cena 
maximální a „nejvýše přípustná“ a musí zahrnovat všechny náklady 
a výdaje na dodání tohoto zboží do místa plnění.   
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že množství jednotlivých položek 
jsou pro budoucí použití orientační a nemusí být plněny v uvedené 
výši, nebo mohou být plněny v nulové výši. Skutečné množství 
dodávaného zboží tak bude odvíjeno od aktuálních potřeb 
zadavatele. 
 

10. Platební a 
obchodní 
podmínky: 

Podrobné platební a obchodní podmínky jsou stanoveny formou 
Návrhu rámcové smlouvy, který je pro uchazeče závazný a je 
Přílohou č. 2 této Zadávací dokumentace. Uchazeč není oprávněn 
provádět žádné úpravy nebo změny oproti Návrhu rámcové smlouvy 
s výjimkou doplnění relevantních parametrů, jejichž doplnění tato 
Zadávací dokumentace či Návrh rámcové smlouvy předpokládá.   
 
Platební a fakturační podmínky jsou specifikovány obecně v této 
části Zadávací dokumentace a dále podrobně v Návrhu rámcové 
smlouvy. 
 
Zadavatel nebude poskytovat uchazeči jakékoliv zálohy. 
 
Platby bude zadavatel provádět na základě faktur vystavených 
dodavatelem za realizovaná jednotlivá dílčí plnění podle podmínek 
sjednaných v rámcové smlouvě. Faktura bude formálně dělena na 
jednotlivé položky dle dílčí objednávky a na faktuře bude uveden 
text „OPTP 2007 – 2013 – Zajištění činnosti centralizovaného AO, 
projekt č. CZ 1.08/1.2.00/12.0054“ .                                         
 
Platby budou probíhat výhradně v české měně (Kč). Rovněž veškeré 
cenové údaje budou uváděny v české měně (Kč).  



 
 
 

6 
 

 
 

11. Místo a lhůta pro 
podání nabídky: 

Nabídka bude doručena doporučeně poštou nebo předána osobně 
v podatelně zadavatele: 
 
Česká republika – Ministerstvo financí 
Letenská 15 
P. O. BOX  77 
118 10 Praha 1 
nejpozději do 10. května 2013  do  9:30 hodin. 
 

12. Otevírání obálek: Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 10. května 2013  v  
10:00 hodin v budově Ministerstva financí, Letenská 15, 118 10 
Praha 1. Sraz uchazečů, kteří se zúčastní otevírání obálek, bude dne  
10. května 2013  v 9:55 hodin u recepce Ministerstva financí, 
Letenská 15,  Praha 1. 
 

13. Varianty nabídky: Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

14. Jistota: Zadavatel požaduje složení jistoty ve výši 52 000,- Kč,-  jednou 
z níže uvedených forem: 

a) na účet zadavatele, vedený u ČNB č. 35-3328001/0710, var. 
symbol 23020513. Peněžní částka odpovídající výši jistoty 
musí být připsána na účet zadavatele nejpozději v den 
předcházející dni otevírání obálek.  

b) formou bankovní záruky nebo pojištění záruky.  
Originál příslušného dokladu o složení jistoty nebo originál 
vystavené bankovní záruky nebo pojištění záruky bude součástí 
nabídky. 
Doba platnosti jistoty trvá do konce zadávací lhůty, tj. do 31. srpna  
2013 
 

15. Kvalifikace  
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
   
 
 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 
  

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona, 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a) a b) 

zákona,  
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku, 
d) splní technické kvalifikační předpoklady podle požadavků 

zadavatele (§ 56 zákona). 
 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních 
předpokladů předložením: 
  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 53 odstavec 1 písm. a) a b) 



 
 
 

7 
 

A. Základní 
    profesní 
    kvalifikační 
    předpoklady: 

 

zákona], 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební 

dani čestného prohlášení [§ 53 odstavec 1 písm. f) zákona], 
c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [§ 53 odstavec 1 písm. 

h) zákona], 
d) čestného prohlášení [§ 53 odstavec 1 písm. c) až e) a g), i) až k) 

zákona]. 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel, který předloží 
  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

 
 

- Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části 
kvalifikace požadované veřejným zadavatelem podle § 50 odst. 
1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 
subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen 
veřejnému zadavateli předložit 

  
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního 
předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 
  
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 
závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s 
nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) 
zákona. 
  

- Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele 
prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona. 
 

- Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli 
společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou 
nabídku, postupují dodavatelé podle § 51 odst. 5 a odst. 6 
zákona.  



 
 
 

8 
 

 
- Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje 

zahraniční dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle 
právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání 
(dodavatel postupuje podle § 51 odst. 7 zákona).  

 
B. Technické 

kvalifikační 
předpoklady: 

 

Technické kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který 
předloží nebo doloží 

a) seznam alespoň tří (3) významných dodávek realizovaných 
uchazečem v posledních třech (3) letech v oblasti, která je 
totožného či obdobného charakteru jako je předmět této 
veřejné zakázky, tj. v oblasti dodávek kancelářských potřeb, 
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, tj. zejména popis 
předmětných dodávek, identifikační údaje subjektu, pro nějž 
byly kancelářské dodávky, celková úplaty uchazeče za 
realizaci uvedených dodávek a doba jejich realizace. 
Uvedené období posledních třech (3) let je počítáno zpětně 
od posledního dne lhůty pro podání nabídek; 

b) vzorek, fotografii či obrázek a bezpečnostní listy k určenému 
poptávanému zboží specifikovaném v Příloze č. 3 Zadávací 
dokumentace.  
 

K bodu a) 
Uchazeč splní tento kvalifikační předpoklad, pokud prokáže, že 
v posledních třech (3) letech realizoval alespoň tři (3) významné 
dodávky, jejichž finanční roční objem činil minimálně 500.000,- Kč 
(pětsettisíckorun) bez DPH. 
 
Přílohou seznamu významných dodávek musí být: 

1) Osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 
dodáno veřejnému zadavateli, nebo 

2) Osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno 
jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

3) Smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění 
dodavatele, není-li současně množné osvědčení podle bodu 2 
od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 
Zde Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že v souladu 
s rozhodovací praxí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
je nutné v případě předkládání smlouvy prokázat, že 
osvědčení nebylo možné od jiné osoby získat z důvodu 
spočívajících na její straně (nepostačuje tedy pouhé 
konstatování této skutečnosti, ale relevantní je např. 
předložení komunikace s třetí sobou, její odmítnutí 
k vystavení osvědčení apod.).  

 
Osvědčení musí u každé významné dodávky obsahovat alespoň tyto 



 
 
 

9 
 

údaje: 
- identifikace dodávaného zboží; 
- identifikační údaje kupujícího, pro kterého bylo zboží dodáno; 
- finanční objem realizované dodávky zboží; 
- dobu realizace dodávky zboží. 

 
K bodu b) 
Uchazeč splní tento kvalifikační předpoklad, pokud v rámci nabídky 
předloží 
- vzorek zboží uvedený v Příloze č. 3 pod pořadovým číslem 37; 

vzorek bude tvořit kompletní celek, tj. kuličkové pero včetně 
nabízené náplně, 

- zřetelné zobrazení (fotografie či obrázek) zboží uvedeného 
v Příloze č. 3 pod pořadovým číslem 26, 30, 43, 46, 93, 112; 
fotografie bude mít min. rozměr 10 x 15 cm, obrázek bude ve 
formátu .jpg o velikosti min. 800 x 600 pixelů, 

- zřetelné zobrazení (fotografie či obrázek) a bezpečnostní list 
zboží uvedeného v Příloze č. 3 pod pořadovým číslem 124 
a 125; fotografie bude mít min. rozměr 10 x 15 cm, obrázek 
bude ve formátu .jpg o velikosti min. 800 x 600 pixelů. 
 

C. Pravost a stáří 
dokladů 

 

1) Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Zadavatel požaduje před uzavřením smlouvy 
předložit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace pouze uchazečem, se kterým má být 
uzavřena smlouva podle § 82 zákona.  

2) Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 
dnů ke dni podání nabídky.  

 
16. Jiné požadavky 
      na plnění veřejné 

zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce 
uchazeče u třetích osob a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  
 

17. Hodnotící  
kritéria a způsob 
hodnocení: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena dle § 78 odst. 2. písm. b) zákona. 
 
Hodnotícím kritériem je nabídková cena včetně DPH, která je 
uvedena v Krycím listě nabídky (Část B. Zadávací dokumentace).  
 
V případě rovnosti vítězné nabídkové ceny více uchazečů rozhodne 
o vítězi los. Dotčení uchazeči budou k účasti na losování přizváni.  
 

18. Komunikace Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat 
v českém jazyce. 
 



 
 
 

10 
 

19. Zrušení 
zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení v souladu s § 84 zákona.

 
 

Část B. 
 

Krycí list nabídky 
 

Veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách  

 

Kancelářské potřeby pro Auditní orgán MF 
 

zadavatelem:  Česká republika-Ministerstvo financí,  
   118 10 Praha 1, Letenská 15, IČ 0006947 

 

Dodavatel je:                             právnickou osoboux)        fyzickou osobou x) 
 

Identifikační údaje (právnická osoba): 
Obchodní firma nebo název:  
Adresa a sídlo dodavatele:  
Jméno/a a příjmení člena/ů 
statutárního orgánu: 

1. 
2. 
atd.. 

Právní forma:  
IČ (bylo-li přiděleno):  

 
Identifikační údaje (pokud se jedná o fyzickou  osobu):  
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení: 

 

Místo podnikání 
popř. místo trvalého pobytu: 

 

IČ (bylo-li přiděleno:  
Ostatní  údaje: 
Jméno/a a příjmení člena/ů 
statutárního orgánu: 

1. 
2. 
atd. 

Bankovní spojení:  
Kontaktní osoba:   
Telefonní spojení:  
Fax:    
e-mailová adresa:  

 



 
 
 

11 
 

Doplňující údaje:  
Jedná se o společnou nabídku  ANO x)   NE x) 
Je určitá část kvalifikace prokázána prostřednictvím subdodavatele ANO x)   NE x) 
Bude zakázka plněna subdodavatelsky 
(v případě že ano, uveďte  % plnění) 

ANO x) 
%...... 

NE x) 

x) Nehodící se škrtněte 
 
 
Seznam subdodavatelů, kterým má dodavatel v úmyslu zadat části zakázky 

   % podíl 
na plnění 
VZ 

1. Obch. firma/Název nebo jméno a 
příjmení: 

  

 Sídlo/místo podnikání:   
 Tel./fax:   
 E-mail:   
 IČ,  DIČ   
 Stručná specifikace předmětu 

 plnění subdodávky: 
  

 

 
Nabídková cena 
 
Návaznost na bod 7. Zadávací dokumentace Kč 

bez DPH 
DPH 
v Kč 

Kč včetně 
DPH 

 
Nabídková cena za plnění VZ celkem 

 
 

  

 
Celkový počet listů nabídky:................ 
 
Podávám/e nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku a prohlašuji/jeme, že akceptuji/jeme 
podmínky zadání této veřejné zakázky.  
Prohlašujeme, že obchodním tajemstvím nejsou údaje vztahující se k hodnocení naší nabídky 
podle dílčích kritérií, včetně ceny. 
 
 
V …………….dne …………………….. 
 
 

...................……………………………………………….. 
Podpis/y osob oprávněné/ných jednat jménem či za dodavatele 



 
 
 

12 
 

 

Část C. 

 

Závazná osnova pro zpracování nabídky 
 
Pro jednotné zpracování nabídky zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče byla řazena v souladu 
s následujícím členěním: 
 

1. Krycí list nabídky, obsahující též celkovou nabídkovou cenu zakázky v Kč bez DPH, zvlášť 

vyčíslené DPH v Kč, Kč vč. DPH a prohlášení dodavatele (část B.) 

2. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona a 

profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 

3. Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona 

4. Čestné prohlášení podle přílohy č. 1 

5. Čestná prohlášení k dalším závazným požadavkům zadavatele. 

6. Návrh rámcové smlouvy doplněný identifikací uchazeče a podepsaný oprávněnou osobou 

jednat jménem či za dodavatele 

7. Příloha č. 3 – Specifikace k veřejné zakázce, vyplněná ve všech položkách jednotlivých 

poptávaných komodit 

 

Doklad o složení jistoty nebo originál vystavené bankovní záruky či pojištění záruky podle 
bodu 12. zadávací dokumentace bude přílohou nabídky. Nebude však s nabídkou svázán a ani jako 
příloha očíslován (viz bod 5 zadávací dokumentace). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

13 
 

 
 
 
Příloha č. 1 

 

Čestné prohlášení 
A.  Podle § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“)  
      Splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Dodavatel prohlašuje, že: 
 nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c) zákona), 
 vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 
majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů   (§ 53 
odst. 1 písm. d) zákona), 

 není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e) zákona),  
 nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona), 
 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. g) zákona),  
 nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních předpisů; pokud dodavatel 
vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za 
činnost dodavatele, vztahuje se předpoklad i na tyto osoby (§ 53 odst. 1 písm. i) zákona),                 

 není veden v Rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 písm. j) zákona), 
 nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. k) zákona).  
 

B.   Podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona -  Prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti  
Dodavatel prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku.  
 

C. Podle § 68 odst. 3 zákona  - Čestné prohlášení 
a) 1. Dodavatel překládá seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele*): 

Jméno a příjmení: ……………………………. 
Jméno a příjmení: ……………………………. 

 

2. Dodavatel prohlašuje, že nelze sestavit seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních 
orgánů ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona, neboť takové osoby neexistují*). 

 

b) 1. Dodavatel je akciovou společností a uvádí ve lhůtě pro podání nabídek tento pravdivý seznam 
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu*).  

………………… 
………………… 

 

2. Dodavatel není akciovou společností*).  
 

c) Dodavatel neuzavřel a ani v budoucnu neuzavře v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 



 
 
 

14 
 

zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
V .......................dne ............... 

 
…………………………………………………………….        ……………………………….. 

Jméno a  příjmení  osoby oprávněné jednat jménem/za dodavatele                               Podpis 

 
*) Nehodící se škrtněte 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2013-04-16T11:31:48+0200
	Ing. Stanislav Sluka




